АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2017                                                                                                              № 20
д.Дамаскино

О внесении изменений и дополнений в постановление от 12.03.2014 № 9
 «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых и нежилых
помещений муниципального имущества и других объектов недвижимости,
 в том числе бесхозных объектов расположенных на территории
 Дамаскинского сельского поселения»

       На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление от 12.03.2014 № 9 «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых и нежилых помещений муниципального имущества и других объектов недвижимости, в том числе бесхозных объектов расположенных на территории Дамаскинского сельского поселения»:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии следующих членов комиссии в связи с переходом на другую работу:
     1)  Брызгалова Сергея Анатольевича – начальника инспекции Госпожнадзора по Кильмезскому району (по согласованию);
    2)   Новокшонову Марину Анатольевну – главного специалиста по экономике и прогнозированию (по согласованию).
1.2.    Включить в состав межведомственной комиссии следующих членов:
    1)  Кашину Ирину Васильевну - главного специалиста по экономике и прогнозированию (по согласованию);
   2) Кашина Сергея Дмитриевича – Государственного инспектора Кильмезского района по пожарной безопасности (по согласованию).

     2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление от 21.12.2010 № 26 «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда».
2.2. Постановление от 01.09.2011 № 10а «О внесении изменений в постановление от 21.12.2010 № 26 «О создании межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда».

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте в сети Интернет Дамаскинского сельского поселения.
4.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Дамаскинского сельского поселения                                                   П.П.Опушнев